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Ticket Affärsresor förvärvar AS Tourbroker 
 
Ticket Affärsresor stärker sin position på den nordiska affärsresemarknaden genom förvärv av 
den norska resebyrån AS Tourbroker. För år 2010 uppgick försäljningen till 23 MNOK och 
verksamheten hade fyra medarbetare. 
 
Affärsresebyrån Tourbroker har i nästan 30 år erbjudit service till företag och dess resenärer som har 
efterfrågat mycket hög servicenivå, kompetens och kvalitet. Tourbrokers medarbetare kommer fortsatt 
att arbeta i bolaget men kommer att flytta till Ticket Affärsresors kontor i Oslo.  
 
”Detta är ytterligare ett steg i att stärka positionen på den norska affärsresmarknaden helt i linje med 
vår strategi. Genom förvärvet av Tourbroker får vi ett välskött och bra reseföretag vars profil passar 
mycket väl in i vår affärsmodell”, säger Thomas Ådén, VD Ticket Affärsresor. 
 
”Ticket Affärsresor i Norge har haft en imponerande tillväxt i en tuff marknad och har visat att de har 
mycket kompetenta medarbetare och effektiva systemlösningar som kan möta affärsresenärernas 
behov av hög servicenivå och kvalitet. Jag är glad för att det vi har byggt upp under många år nu 
kommer att ägas av en verksamhet som jag tror på”, säger Thor Thorsen, tidigare ägare av 
Tourbroker. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Thomas Ådén, VD/CEO Ticket Affärsresor 
Tel +46 8 585 747 04 
E-post: thomas.aden@ticket.se 
www.ticketaffarsresor.se 
 
Bernt Roger Eliassen, Area Manager Norge  
Tel +47 22 47 88 41 
E-post: bernt.eliassen@ticket.no 
www.ticketforretningsreiser.no 
 
Thor Thorsen, AS Tourbroker 
Tel +47 23 01 02 50 
E-post: thor.thorsen@tourbroker.no 
 

Ticket Affärsresor 
Ticket Affärsresor levererar heltäckande rese- och reseadministrativa tjänster till nordiska företag och organisationer. 
Med vår kompetens hjälper vi företag att hitta enkla och kostnadseffektiva lösningar för möten och reserelaterade 
tjänster.  
 
Ticket Affärsresor finns idag representerade på nio orter i Sverige genom egna kontor och genom partnerskap med NEX 
Resebyrå. Försäljning sker även genom egna kontor i Norge och Finland samt i Danmark genom partnerskap med FCm. 
Ticket Affärsresor har ett globalt samarbete med FCm Travel Solutions, ett av världens ledande nätverk av 
affärsresebyråer representerade i ca 70 länder. Ticket Affärsresor ägs av Braganza AS och har huvudkontoret placerat i 
Stockholm. Ticket Affärsresors försäljning uppgår till ca 1,5 mdr SEK på årsbasis och bolaget har ca 133 årsanställda. 
Varumärket Ticket delas med Ticket Privatresor. Läs mer på www.ticketaffarsresor.se


